
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA DECRETOS 
IODO 2021 

IIIM 

LA PLATA, 19 NOV, ÍU21 

U 

Eugenia; y 

CONSIDERANDO; _ 

Que la renuncia es un derecho inherénte-a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas, 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1%: Aceptar a partir del 30 de Noviembre de 2021; la renuncia presentada por 

la señora PERRINO Maria Eugenia, DNI.34.608.922, Legajo 710.771, quien revista como 

Personal Temporario Mensualizado en el Ente Municipal para la Actividad Turística — 

EMATUR-, en el Agrupamiento 5) Personal Administrativo, Categoría 10, con régimen de 

47 horas semanales de labor.- 

aa Bole n3!unicipa1 y arch -'av!.—¿— 
E ' E 

92780 


